
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               ΑΔΑ: 6ΓΔ3ΩΗ5-6ΑΒ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Χανιά 8/8/2019 
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία Α.Π.: 37699
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης Τ.Κ. 73135 Aρ. Απόφ.: 304
Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28213 41679

www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπών προσεισμικού ελέγχου

 Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  και  τις  διατάξεις  του  Ν.  4555/2018
(Πρόγραμμα Κλεισθένης)

2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006
4. Το με αρ. πρωτ 2018/09-03-2019 2018 ( ΑΔΑ: 624Π46ΧΘ7-ΔΝ6) έγγραφο της Γενικής Γραμματείας

Πολιτικής προστασίας « Σχέδιο Δράσης Πολιτικής Προστασίας για την αντιμετώπιση Κινδύνων  από
εκδήλωση σεισμικών φαινομένων» 

5. Το με αρ. πρωτ.ΕΜΠ50/09-11-2017 έγγραφο της Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Κρήτης  αναφορικά με τον « Προσεισμικό  έλεγχο κτηρίων Δημόσιας και  Κοινωφελούς
Χρήσης» 

6. Το με αρ. πρωτ.68704/2017/22-02-2018 έγγραφο προς τον ΟΑΣΠ «Διευκρινήσεις αναφορικά με τον
προσεισμικό έλεγχο δημοτικών κτηρίων 

7. Το Ν. 3013/2002 « Αναβάθμιση της Πολιτικής προστασίας  και λοιπές διατάξεις» ( ΦΕΚ 102/Α/2002) 
8. Την Υ.Α. 1299/10-04-2003 «Έγκριση του από 7.4.2003  Γενικού Σχεδίου Πολιτικής Προστασίας με τη

συνθηματική λέξη «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ» ( ΦΕΚ 423/Α/2003)

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Τη  συγκρότηση  δέκα  (10)  Τεχνικών  Επιτροπών  με  τους  κάτωθι  υπαλλήλους  της  Δ/νσης  Τεχνικών
Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων και με σκοπό τον έλεγχο και τη συμπλήρωση του Δελτίου Προσεισμικού
Ελέγχου (Ταχύς Οπτικός Έλεγχος, Τ.Ο.Ε) σε κτήρια αρμοδιότητας του Δήμου Χανίων.

Οι Επιτροπές είναι διμελής και συγκροτούνται σύμφωνα με τις οδηγίες του ΟΑΣΠ ως ακολούθως: 

1. 1η  Επιτροπή: Μυλωνογιάννη  Αθηνά  του  Γεωργίου  κλάδου  ΠΕ3  Πολιτικών  Μηχανικών  και
Συρακούλη Αγγελίνα Αικατερίνη του Θεοδώρου κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

2. 2η Επιτροπή: Χατζηευαγγέλου Κυριακή του Δημητρίου κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών και
Πασιπουλαρίδης  Ευάγγελος  του  Αβραάμ  κλάδου  ΠΕ5  Μηχανολόγων  –  Ηλεκτρολόγων
Μηχανικών

3. 3η  Επιτροπή: Κοκκαλάκη  Θεανώ  του  Εμμανουήλ  κλάδου  ΠΕ3  Πολιτικών  Μηχανικών  και
Μαρινάκη Μαρία του Εμμανουήλ κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών

4. 4η Επιτροπή: Ζωή Εύδου του Ιωάννη – Χρυσοστόμου κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών και
Μπούσιος Νικόλαος του Δημητρίου κλάδου ΠΕ6 Τοπογράφων Μηχανικών

mailto:dimos@chania.gr


5. 5η Επιτροπή: Ροδομαγουλάκης Σταμάτιος του Στυλιανού κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών και
Παρασκάκης Εμμανουήλ του Γεωργίου κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων – Ηλεκτρολόγων Μηχανικών

6. 6η  Επιτροπή: Μαθιοπούλου  Ιουλία  του  Χρήστου  κλάδου  ΠΕ3  Πολιτικών  Μηχανικών  και
Παπαδάκη Αφροδίτη του Εμμανουήλ κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών

7. 7η  Επιτροπή: Αργυρή  Μαρινάκη  του  Γεωργίου  κλάδου  ΠΕ3  Πολιτικών  Μηχανικών  και
Σταματιάδη Καλλιόπη του Γρηγορίου κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών

8. 8η Επιτροπή: Βακάλης Περικλής του Ιωάννη κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών και Βαγιανού
Ελένη του Χαραλάμπους κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών

9. 9η  Επιτροπή: Καλογεράκης  Ιωάννης  του  Μάρκου  κλάδου  ΠΕ3  Πολιτικών  Μηχανικών  και
Μαυτομμάτης Σοφοκλής του Θεοδώρου κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων – Ηλεκτρολόγων Μηχανικών

10. 10η Επιτροπή: Τσιραντωνάκης Σοφοκλής του Γεωργίου κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών και
Ανδρουλάκη Μαρία του Ιωάννη κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών

Ορίζουμε  συντονίστρια  των  επιτροπών  την  υπάλληλο  με  σύμβαση  ΙΔΑΧ  της  Δ/νσης  Τεχνικών
Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων  Δασκαλάκη Μαρία του Αντωνίου κλάδου ΠΕ Μηχανικός Ορυκτών
Πόρων.

Εσωτερική Διανομή:  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
3. Ενδιαφερόμενοι ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ


	Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28213 41679
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

